УТВ1'РЖДАК)

Руководитель рабочей группы-
Заместитель 1'лавы

А~ми~ и~ ~аци~ ~ орода Пскова
1.Л. Иванова

((         »

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по мониторингу показателей социально-
экономического развития города Пскова и показателей для оценки

эффективности деятельности Администрации города Пскова

25.11.2016 ~о $~

Присутствовали:

Руководитель рабочей группы:

Иванова Татьяна

Леонидовна
Заместитель Главы Администрации города Пскова

Заместитель руководителя рабочей группы:

Степаненков Марк
Валерьевич

Председатель Комитета социально-экономического
развития Администрации города Пскова

Секретарь рабочей группы:

Грошева Ирина
Валентиновна

Консультант отдела планирования и аналитики Ко-
митета социально-экономического развития Адми

нистрации города Пскова

Члены рабочей группы:

Заместитель начальника Финансового управления
Администрации города Пскова

Заместитель начальника Управления по градострои-
тельной деятельности Администрации города Пскова

Начальник Управления по учету и распределению жи-
лой площади Администрации города Пскова

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом города Пскова

Начальник Управления культуры АГП

Пономаренко Елена
Валерьевна

Изюмов Андрей
Евгеньевич

Мусаева Марина
Анатольевна

Морозова Лариса
Олеговна

Мартынов К)рий
Анатольевич

Приглашенные:

Ведер К)лия К)рьевна Заместитель начальника управления — начальник пла-

ново-экономического отдела Управления городского

хозяйства Администрации города Пскова
Заместитель начальника Управления образования
Администрации города Пскова

Ведущий специалист Комитета по физической культу-
ре, спорту и делам молодежи

Котова Светлана

Анатольевна

Кнурова Наталья
Олеговна

1. «О достижении целевых показателей среднемесячной начисленной
заработной платы работников муниципальных учреждений, подведомствен-
ных Управлению образования А1'П, Управлению культуры А1И, Комитету
по физической культуре, спорту и делам молодежи АГП, повышение оплаты
которых предусмотрено Указом 11резидента Российской Федерации от 07.05.
2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики», за 9 месяцев 2016 1.

>>.

(Котова (.А., Мартынов Ю.А., Кнурова Н.О.)
1. Информацию принять к сведению.

ц. «О достижении планируемых значений показателей для оценки эффек-
тивности деятельности Администрации города Пскова по итогам 9 месяцев
2016 года»

(Степаненков М В.)
1. Информацию принять к сведению.

111. «О реализации мероприятий в рамках подпрограммы «Жилище»
муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова»,
направленных на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, имею-
щих право на получение жилых помещений вне очереди и социальную под
держку некоторых категорий граждан.»

(Мусаева МА.)
1. Информацию принять к сведению.

1У. «О реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муни-
ципального имущества города Пскова»

(Морозова ~7. 0.)

1. Информацию принять к сведению.